https://processoseletivo.funjob.edu.br, os documentos necessários (boleto/contrato) referentes ao processo de conclusão 
da matrícula. O calouro poderá optar por realizar pagamento do Semestre ou Mensal. 

Boleto bancário referente à matrícula (1ª parcela), que deverá ser pago até a data do vencimento informada no documento. 
Valor da mensalidade: R$11.288,00 (Onze mil, duzentos e oitenta e oito reais).  

PAGAMENTO SEMESTRAL 

Caso faça opção por pagamento da semestralidade, não será necessário apresentar fiadores e imóvel; deverá assinar 
o contratante e duas testemunhas, eletronicamente conforme abaixo. 

Assim que o contrato é aberto no site, o link para assinatura eletrônica é enviado automaticamente para os e-mails